
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE , 
 

cu privire la  : 
- Revocarea H.C.L. Icoana nr. 13/06.08.2012 - modificarea structurii 

organizatorice a  Primăriei Comunei Icoana şi Consiliului Local 
Icoana 

   
 

Având în vedere : 
-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
- H.C.L. Icoana nr. 13/06.08.2012 - modificarea  structurii 

organizatorice a  Primăriei Comunei Icoana şi Consiliului Local  
Icoana 

-  Referatul de aprobare nr. 1571/22.11.2012 la proiectul de hotărâre  
    nr. 1570/22.11.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 
-    Raportul comp. Secretariat  nr. 1572/22.11.2012 
-    Raportul Comisiei amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de  
     disciplină nr. 1580/22.11.2012 

 
 
     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 
Art.1. Se revocă H.C.L. Icoana nr. 13/06.08.2012 cu privire la  modificarea  structurii  
           organizatorice a  Primăriei Comunei Icoana şi Consiliului Local  Icoana . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
           control legalitate . 
 
 

  
   Contrasemnez , 

                           Preşedinte ,             Secretar 
            State Gheorghe                                                      Nicolăiţă Viorel 
        

 
 
 
Icoana, la    22.11.2012 

         Nr.   23 


